
 

 

 

 

Projekto 

lyginamasis variantas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  

PINIGINĖS SOCIALINĖS PARAMOS NEPASITURINTIEMS GYVENTOJAMS  

4 STRAIPSNIO PAKEITIMO  

ĮSTATYMAS 

 

2023 m.                        d. Nr. 

Vilnius 

 

 

1 straipsnis. 4 straipsnio pakeitimas 

Papildyti 4 straipsnio 5 dalį ir ją išdėstyti taip: 

5. Nepanaudotos savivaldybių biudžetų lėšos piniginei socialinei paramai skaičiuoti ir mokėti 

savivaldybės tarybos nustatyta tvarka naudojamos šioms socialinės apsaugos sritims finansuoti: 

1) socialinę riziką patiriančių asmenų (šeimų) socialinės reabilitacijos ir integracijos 

priemonėms įgyvendinti;  

2) šeimoje ir bendruomenėje teikiamai pagalbai vaikams, neįgaliesiems, senyvo amžiaus 

asmenims ir jų šeimoms plėtoti;  

3) finansinei paramai, skirtai skurdui bei socialinei atskirčiai mažinti;  

4) smurto, savižudybių, priklausomybių, prekybos žmonėmis prevencijai;  

5) neįgaliųjų socialinei integracijai;  

6) bendruomenių ir nevyriausybinių organizacijų plėtrai, jų vykdomoms socialinėms 

programoms įgyvendinti;  

7) užimtumo didinimo programoms įgyvendinti;  

8) savivaldybės ir socialinio būsto fondo plėtrai, rekonstravimui ir remontui;  

9) socialinių paslaugų priemonėms finansuoti, jų infrastruktūrai modernizuoti ir plėtoti; 

10) socialinių paslaugų srities darbuotojų darbo sąlygoms gerinti ir darbo užmokesčiui didinti; 

11) savivaldybės administracijoje dirbančių socialinių išmokų specialistų darbo užmokesčiui 

didinti; 

12) dirbančių savivaldybės gyventojų  dalies įsiskolinimų padengimui pagal 

savivaldybių tarybų patvirtintas tvarkas. 

 

      

2 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas ir įgyvendinimas 

Šis įstatymas, įsigalioja 2023 m. liepos 1 d. 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

Respublikos Prezidentas 

 

 

Teikia 

Seimo nariai 

 



 

 

 


